
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 81211-2010 z dnia 2010-04-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Milanówek 

1. Opracowanie dokumentacji projektowej ok. 170 m kanału sanitarnego (od strony ul. Kościuszki) z przyłączami 

sanitarnymi w granicach pasa drogowego do przyległych nieruchomości; 2. Ustalenie trasy przyłączy sanitarnych 

(przykanalik.ów)... 

Termin składania ofert: 2010-04-30  

Milanówek: Dokumentacja projektowa kanału sanitarne go w ul. 

Literackiej, w Milanówku (Zamówienie do 14000 euro)  

Numer ogłoszenia: 140517 - 2010; data zamieszczenia : 01.06.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 81211 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Milanówka, ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek, woj. mazowieckie, 

tel. 022 7583061 w. 109, faks 022 7248039. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dokumentacja projektowa kanału sanitarnego w 

ul. Literackiej, w Milanówku (Zamówienie do 14000 euro). 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Opracowanie dokumentacji projektowej ok. 170 m kanału 

sanitarnego (od strony ul. Kościuszki) z przyłączami sanitarnymi w granicach pasa drogowego do 

przyległych nieruchomości; 2. Ustalenie trasy przyłączy sanitarnych (przykanalików) do budynków 

posadowionych na nieruchomościach połoŜonych przy trasie projektowanego kanału sanitarnego, w 

uzgodnieniu z właścicielami nieruchomości. 3. Dokumentacja projektowa w wersji papierowej powinna 

zawierać: a) projekt budowlany - 6 egz. b) kosztorys inwestorski - 3 egz. c) przedmiar robót - 3 egz. d) 

specyfikacje techniczne wykonania i odbioru - 3 egz. 4. Wykonawca dostarczy dokumentację projektową 

takŜe w wersji zapisu cyfrowego (w formacie PDF). 5. Oferta powinna zawierać dane wykonawcy oraz cenę 

oferty netto i brutto z podatkiem VAT. 6. Oferty naleŜy składać w zamkniętych kopertach, z zaznaczeniem 

Page 1 of 2

2010-06-01http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=140517&rok=20...



[Oferta na opracowanie dokumentacji projektowej kanału sanitarnego w ul. Literackiej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.32.22.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt MOdernizacja i rozbudowa systemu infrastruktury wodociągowo - kanalizacyjnej 

Gminy Milanówek ubiega się o dofinansowanie z Funduszu Spójności w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Oś Priorytetowa I: Gospodarka wodno-ściekowa. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.05.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

SANPROJEKT Olga Jarecka, ul. Feliksów 20D, 96-100 Skierniewice, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  13176,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 13176,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 19276,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2010-06-01http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=140517&rok=20...


